РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.03.2013      № 150-п

г. Шуя

О передаче помещения

в безвозмездное пользование

        На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в действующей редакции) Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Передать в безвозмездное пользование Управлению образования администрации Шуйского муниципального района с 01.01.2013 года, помещение, расположенное по адресу: Ивановская область, г. Шуя, пл. Ленина, д. 7, общей площадью 85,9 кв.м.

2. Комитету    по   управлению    имуществом и муниципальным заказам   администрации Шуйского   муниципального района подготовить соответствующий договор безвозмездного пользования  с  Управлением образования администрации Шуйского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по муниципальному хозяйству, градостроительной деятельности, начальника комитета по управлению имуществом и муниципальным  заказам - В.В. Николаенко.
4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет своё действие на правоотношения возникшие с 01.01.2013.
Глава администрации
Шуйского муниципального района                                               И.А. Митин